
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/421/

Código da publicação: 421

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 02:01:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2025

N° do Processo: 35

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/02/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/02/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:11/02/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 18.500,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA PARA DESENVOLVIMENTO DE
ATIVIDADES DE FUTEBOL E FUTSAL 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA PARA DESENVOLVIMENTO DE
ATIVIDADES DE FUTEBOL E FUTSAL 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/02/2025 00:00:00EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - FUTEBOL FUTS... Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/421/pstrongcontratacao-de-profissional-de-educacao-fisica-para-desenvolvimento-de-atividades-de-futebol-e-futsalnbspstrongp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e4f38efd7023042a204a68b1975a915.pdf

